Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3538/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a melhoria na pintura das sinalizações de solo do Bairro Cidade Nova divisa com Parque Residencial Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a melhoria na pintura das sinalizações de solo das ruas Augusto Scomparim, São Luis e Tenente Coronel Jose Gabriel de Oliveira e Souza. nos bairros Cidade Nova divisa com Parque Residencial Zabani.

Justificativa:

Munícipes e Alunos da escola procuraram por este vereador buscando por providências, referente à sinalização do solo que esta fraca a pintura, pois no bairro citado as sinalizações estão fracas e motoristas acabam não respeitando e isso pode favorecer o acontecimento de acidentes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de junho de 2.018.

Cláudio Peressim
-vereador-
 [image: C:\Users\Peressim\Desktop\índice.jpg]
5bc7dea0-afec-4e4f-a58b-57fb97714092.png
PROTOCOLO 6270/2018 - 15/06/2018 16:07

image1.jpeg
51

BRASIL ACIMA DE TUDO.

image2.jpeg

image10.jpeg